係長 係員 担当

天龍村長 様

申込者

㊞

使用区分　（＊）

使用目的　（＊）

使　用　期　間

使　用　水　量 m3

フリガナ

氏　　名

平岡

神原

〒　　　　－

℡ －　　　　－

納入方法（＊）

メーター器情報

設置日

検満日

指針

メーター器番号

メーター口径 φ

メーターBOX CON（鋳鉄蓋） 亜鉛鋼板 FRP その他

止栓区分 BOX内丸ハンドル BOX内旧型 開閉防止栓

お客様番号

課長

③　使用料金を口座振替で希望される場合は、金融機関で手続きをしてください。
④　使用前に概算料金の請求をする場合がありますが、使用をやめたときに精算をいたします。

令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

天龍村

天龍村役場建設課（環境水道係）

住　所

番地

令和　　 年　 　月　 　日

管理番号

- -         -

システム入力日

使　用　場　所

システム入力者サイン

天龍村営水道条例第21･26条関係

天龍村営下水道事業条例第14･15条関係

村営水道のみ

⑤　ご不明な点がございましたらご連絡ください。

（地区名　　　　　　　　）

使　用　者

①　＊印の欄は、該当項目に○をしてください。

土木建築工事

℡０２６０－３２－２００１（内線235）

②　この届出書は使用希望日の10日前までに提出してください。

連　絡　先

直納（現金） 口座振替 （金融機関名　　　　　　　　　　　　　）

鋳鉄

止水栓BOX内（角）

令和　  　　　　年　　 　　　　月　　　　　　　日

（使用前）　　　　　　　　　m3

令和　　　　　　年　　　　　月

（使用後）　　　　　　　　　m3

水　道　一　時　使　用　届

上下水道同時

令和　　  　　年  　　　　月　  　　　日

(概算の使用水量で結構です。)

神事（お祭り） その他（　　　　　　　　　　）

氏　名

公共下水道のみ

電話番号

村営水道を一時使用したいので、次のとおり届け出ます。